

ROZPOČET

Stavba: MŠ Jaselská - vícepráce
Objekt:

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště
Zhotovitel: STAVBY Nohynek s.r.o.
Místo: Mnichovo Hradiště

Zpracoval: Nohynek Petr
Datum: 8. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 006,17 3,677

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 530,00 0,959

1	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm - lapol + m.105	kus	2,000	179,00	358,00	0,018
2	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm - lapol + m.105	kus	2,000	235,00	470,00	0,116
3	340239225	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 300 mm - okno m.110b	m2	1,300	1 260,00	1 638,00	0,394
4	340239226	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140 mm - příčka mezi m.109 a m.111	m2	3,000	688,00	2 064,00	0,430

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 883,88 2,719

5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - 4,49 plocha na fasádě po okně	m2	4,490	169,00	758,81	0,022
6	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklad m.105	m2	22,000	240,00	5 280,00	0,347
7	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm - prostupy ve stropě v m.120 po staré VZT	m2	0,500	608,00	304,00	0,004
8	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	0,510	218,00	111,18	0,001
9	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm - okno m.110b	m2	1,300	498,00	647,40	0,011
10	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	1,326	218,00	289,07	0,002
11	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - 4,5m2 plocha na fasádě po okně	m2	4,500	279,00	1 255,50	0,016
12	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - m.105 výpočet množství 11,8 x 0,08 = 0,944	m3	0,944	3 430,00	3 237,92	2,316

998 Přesun hmot 2 592,29 0,000

13	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,677	705,00	2 592,29	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 31 547,70 0,189

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 291,04 0,103

14	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním - výpočet množství 11,8 m.105 + 3 m.119 + 5,1 m.110b = 19,9m2	m2	19,900	7,88	156,81	0,000
15	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,006	48 700,00	292,20	0,006
16	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - výpočet množství 11,8 m.105 + 3 m.119 + 5,1 m.110b = 19,9m2	m2	19,900	81,00	1 611,90	0,008
17	628322820	pás těžký asfaltovaný HYDROBIT V 60 S 35 - výpočet množství 11,8 m.105 + 3 m.119 + 5,1 m.110b = 19,9m2 x 1,15(ztratiné) = 22,885m2	m2	22,885	91,90	2 103,13	0,089

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
18	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	41,640	3,05	127,00	0,000

721 Zdravotní technika 1 861,00 0,000

19	721101	Podlahová vpusť HL 80.1	kus	1,000	1 553,00	1 553,00	0,000
20	721102	Přívzdušňovací hlavice	kus	1,000	308,00	308,00	0,000

731 Ústřední vytápění 5 401,00 0,000

21	731102	Čerpadlo dn25,do 6m(ALPHA 2 25-40)	kus	1,000	5 401,00	5 401,00	0,000
----	--------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 1 341,66 0,033

22	766699611	Výroba a montáž dřevěných roštů hoblovaných	hod	4,000	250,00	1 000,00	0,000
23	605110860	řezivo jehličnaté boční omítané délka 3 - 3,5 m tl. 23 mm, šířka 8 - 16 cm jakost I.	m3	0,060	5 500,00	330,00	0,033
24	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	10,800	1,08	11,66	0,000

795 Technologie 18 653,00 0,054

25	795411002	Technologie dle přílohy - KOMBINACE VÝLEVKA/UMÝVADLO S BEZDOTYK. BATERIÍ	kus	1,000	18 653,00	18 653,00	0,054
----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 50 553,87 3,867